1

平成 29 年１月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 桧 家 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近  藤   昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 取 締 役 総 合 企 画 部 長  島 田  幸 雄

 電話番号（03）5224－5121

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社桧家住宅東北及びレスコハウス株式会社の代表取締役の異動につ

きまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ 株式会社桧家住宅東北

１．当該子会社の概要

商 号 株式会社桧家住宅東北

本店所在地 宮城県仙台市若林区六丁の目南町２-28

代表者氏名 山内 昭一

２．代表取締役の異動

氏  名 新 旧

河野 千代子 代表取締役社長 ㈱桧家住宅北関東取締役営業企画部長

山内 昭一 代表取締役会長 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

氏名（よみがな） 河野 千代子（かわの ちよこ）

生年月日 昭和 32 年 11 月 24 日

略  歴

昭和 63年 11 月 設計室 SENKA を開設（事業主）

平成 15 年６月 ㈱桧家住宅（現 ㈱桧家ホールディングス）入社

平成 16 年１月 ㈱桧家住宅千葉（現 ㈱桧家住宅東京）入社

平成 18 年７月 同社東葛支店長に就任

平成 20 年３月 同社取締役に就任

平成 24年 11 月
㈱桧家住宅三栄（現 ㈱桧家住宅東京）専務取締役営業

統括担当相模支店長に就任

平成 26年 10 月
㈱桧家住宅東関東（現 ㈱桧家住宅北関東）取締役営業
企画部長に就任

４．就任日

平成 29 年１月４日

2

Ⅱ レスコハウス株式会社

１．当該子会社の概要

商 号 レスコハウス株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽１-４-14 後楽森ビル 12F

代表者氏名 近藤 昭

２．代表取締役の異動

氏  名 新 旧

上村 耕一 代表取締役社長 ㈱桧家住宅取締役東埼玉統括部長

近藤 昭 － 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

氏名（よみがな） 上村 耕一（かみむら こういち）

生年月日 昭和 43 年７月９日

略  歴

平成 11 年１月 住友林業㈱入社

平成 11 年 12 月
㈱東日本ニューハウス（現 ㈱桧家ホールディングス）

入社

平成 17 年 12 月 ㈱桧家住宅東関東（現 ㈱桧家住宅北関東）入社

平成 20 年１月 ㈱桧家住宅（現 ㈱桧家ホールディングス）入社

平成 21 年８月 同社東埼玉支店支店長に就任

平成 23 年７月 ㈱桧家住宅さいたま（現 ㈱桧家住宅）入社

平成 24 年８月 同社浦和支店長に就任

〃 同社取締役東埼玉統括部長に就任

４．就任日

平成 29 年１月４日

以 上